De iudicijs.

fo. cxliij.

iniuriāz nō dat heredi iuriā
 et nec cōtra heredē iuriātis ni
 si lite p̄testata ex eo quod ad so
 lam vindictāz prodita est vt in
 st. de iniurijs. §. non omnes et
 §. penales. l. ff. de iniurijs. l. in
 iuriarū. Expirat etiā per dis
 simulationem insti. de iniurijs
 §. vltimo et ideo hinc inolene
 runt communēs due practice.
 Prima quia iniuriati illico re
 nocant ad animum vt supra in
 libello positum est ad denotan
 dū quod nō dissimulat nec pro
 nō iniuria h̄z r pariter sc̄da q̄d
 iniuriati illico reuocata iuriā
 ad animū p̄stant q̄ nō intē
 dūt illā talē iuriā p̄ dissimula
 tiōe remittere r illa talis p̄
 testatio q̄ et cōiter fit i iudicijs
 p̄sertat iuriatū ne bibēdo cō
 medēdo loquēdo vel operādo
 cū iuriatē remittere videat iu
 riā sibi illatā q̄ protestatio p̄e
 seruat ius in futurū p̄ iura vol
 gata. Dictū est etiā mallet p̄di
 disse et nō lucratus fuisse ex eo
 quod factus taxaret passus i
 iuriā i bonis nō acq̄rendis sen
 in lucris cessantibus ad mille
 libras q̄ in bonis acquisitis p̄
 dendis vel exponēdis ad q̄ngē
 tas. r q̄ ista actio ē vidēdie ip̄e
 cutina vt sepe dictū ē r sic odio
 sa merito d̄z restrigi r refrenari
 anim⁹ agēt⁹ ad minōrē iunmā
 q̄d enent dū actor in libello de
 scribit se malēs t̄m p̄didisse p̄ q̄
 faciūt lec. r nota. p̄ gl. sup̄ h̄bo

dānis i. c. h̄. de offi. ordi. li. vi. et
 ea q̄ habēt l. l. p̄stentiōib⁹. §. et
 ff. d̄ iniurijs r isti. eodē. §. pena.
 Dictū est etiā ad dissimulādū
 r. vt nō solū p̄uocādū reos
 sed etiā cōsciētie rei. Itā ex do
 ctriā enāgelica cautū habem⁹
 q̄d si q̄s dixerit fratri suo racha
 reus erit filio. Si vero dixerit
 fatue reus erit iudicio r itē si
 q̄s h̄z rācores cū iſse suo offerre
 volēs mun⁹ ad altare d̄z dimit
 tere mun⁹ r p̄uocādū recōsi
 litarī f̄si fuoz ide mun⁹ offerit. fa
 cit. c. si q̄s p̄tristat⁹. r. c. disti. Cō
 grūū ei est q̄ iuria eodē dāni res
 farciat vt p̄ dicitis iuri⁹. p̄peti
 tio h̄o p̄cuniarū venit ex estis
 matiōe lesiōis illate p̄ reū r pas
 se p̄ actorē. vt supra dictū ē r q̄
 possit eodē libello cōcludi ad
 vtrūq̄. s. ad emēdā bonoz r dā
 ni restituōiā probat. l. itē ap̄d
 labeōz. §. si q̄s p̄uo. i. l. sciētīā p̄
 alle. Cetera ad hanc actionē et
 libellū p̄tinetia q̄libz theoric⁹
 practice⁹ aduocat⁹ ex iuri⁹ p̄
 dict⁹ cū in eis notatis colligere
 p̄t. r hec sufficiat q̄si procedit
 p̄ actionē. S; q̄ procedit aliq̄
 tics p̄ viā denunciatiōis r aliq̄
 tics p̄ modū iquisitiōis matie
 in iurijs fact⁹ officio iudicis
 q̄d fieri p̄t etiā si iniuriat⁹ iu
 riā remitteret d̄ quo p̄ gl. in le.
 dim⁹. ff. ad fill. de resti. i. poli. ca.
 sollicitude de iurcin. ad n̄zā ideo
 ista duo mēbra p̄sequoz q̄nuz
 practice cōis est ad oia crimia